
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: PEYLA Danila  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI STRAMBINO 
 
 

SERVIZIO TECNICO 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 
SETTORE 

 

  
N. 222 

 
DATA 18/07/2024 

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONELIQUIDAZIONE  FATTURAFATTURA  CANONECANONE  SERVIZIOSERVIZIO  
MANUTENZIONEMANUTENZIONE  IMPIANTOIMPIANTO  ASCENSOREASCENSORE  BIBLIOTECABIBLIOTECA  
COMUNALECOMUNALE    --  ANNOANNO  20242024  --    CIG:CIG:  B219829546B219829546 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 

RICHIAMATO il Provvedimento del Sindaco del Comune di Strambino n. 6 del 26.06.2024, con 
il quale è stato conferito al Geom. Luciana MELLANO l’incarico di Responsabile del Servizio 
Tecnico;  

 
PREMESSO: 
 
- che con determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 192 del 24.06.2024 è stato 
affidato tramite RDO sul portale “Acquistinretepa” alla ditta NEULIFT SPA con sede operativa a 
Pavone Canavese, il servizio di manutenzione dell’impianto di elevazione della biblioteca 
comunale, per il periodo dal 01.07.2024 al 30.06.2027, per l’importo complessivo di € 
2.159,40=IVA compresa, imputando la relativa spesa per ogni esercizio finanziario al Cap. 1479/2 – 
codice 05.02.1; 
 
VISTO: 
 
- la fattura n. 100665 del 10.07.2024 di €. 359,90= I.V.A. compresa, relativa al servizio per il 
periodo dal 1° luglio al 31 dicembre 2024, emessa dalla ditta NEULIFT SPA con sede legale a 
Modena via N. Ginzburg n. 40; 
 
TENUTO CONTO CHE in base al DURC On Line, con scadenza validità il 30.09.2024, la ditta 
NEULIFT SPA risulta regolare con il versamento dei contributi INPS e INAIL; 
 
VISTO l’articolo 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilità 
2015), relativo al versamento dell’IVA con il sistema dello split-payment;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: PEYLA Danila  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di liquidare il credito complessivo di €. 359,90= IVA compresa, di cui alla fattura n. 100665 del 
10.07.2024 alla ditta NEULIFT SPA, per il canone di manutenzione dell’impianto ascensore della 
biblioteca comunale, per il periodo dal 1° luglio al 31 dicembre 2024; 
 
2) di imputare la relativa spesa di €. 359,90= al codice 05.02.1 Cap. 1479/2 – Bilancio 2024, a 
valere sull’impegno assunto con determina n. 192/2024. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
firmato digitalmente 
MELLANO Luciana 


